
 

UCHWAŁA NR XVIII/98/2016 

 Rady Gminy Karniewo 

 z dnia 8 lipca 2016 roku  

 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających sołtysa w sołectwie Czarnostów 

Polesie. 

 

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz Statutu Sołectwa wsi Czarnostów Polesie stanowiącego 

załącznik nr 11 do Uchwały nr VII/50/91 Rady Gminy Karniewo z dnia 21 lutego 1991 

roku w sprawie uchwalenia statutów sołectw z terenu Gminy Karniewo, Rada Gminy 

Karniewo uchwala, co następuje: 

§1. 

1. W związku z rezygnacją złożoną przez Pana Radosława Mroczka z funkcji sołtysa 

zarządza się przeprowadzenie wyborów uzupełniających w sołectwie 

Czarnostów Polesie.  

2. Wybory, o których mowa w ust. 1 przeprowadzi się w terminie do 30.09.2016 r. 

§2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Karniewo. 

 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


